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
(70.612.222) Tel.91.887.11.11

868 CIUDAD 21 Extraordina­
rio adosado en parcela de 350 
m2. T/ref. 2  satenes en pta. baja. 
4 dorm. 3 wc. Piscina. ¡ME­
JOR VERLO! EUR 690.000,00 
(114.806.340) Tel.91.881.81.61

1 3 0 2 , RAMÓN Ms VALLE 
INCLÁN Excelente adosado. 
Sminuevo. Con mejoras. Sa­
lón indep. 3 dorm. dobles. Bu­
hardilla acondicionada. ¡VÉA­
LO! EUR 442.749,00  
(73.667.235) Tel.91.887.11.11

1304 URB. EL ROBLEDAL
Casa indep. Prefabricada. Par­
cela aprox. 1000 m2. Salón con 
chimenea. 3  dorm. Baño. IN­
FÓRMESE. EUR 221.773,00 
(36.899.922) Tel.91.881.81.61

2340 F. PIZARRO 3 Dorm. 
Todo Reformado. 95 m2. Calef. 
ind. A/A en salón. Muebles. 
¡Im pecable 1a Planta! EUR
21 3 .98 4 .00  (35.603.942) 
Tel.91.887.11.11

1399 CENTRO 5 dorm. Salón 
40 m2. 2 Tzas. A/Acond. Calef. 
Ind. Pta. acorazada. Armarios 
em potrados. ¡VEALO! EUR
455.930 .00  (75.860.369) 
Tel.91.881.81.61

2386 CERCA RENFE Am­
plia cocina. Salón forrado en 
madera. 3  dorm. Baño compl. 
Ase. Exterior. ¡Mejor verlo! EUR
234.160 .00  (38.960.946) 
Tel.91.887.11.11

1383 ZONA R. FISCAL Excel, 
calidades. Z. com. 3 dorm. 2 
w.c. Coc. equip. A/A. Gje. Trast. 
Vigil, noct. EUR 339.885,00 
(56.552.106) Tel.91.881.81.61

1359 JOSE DEMETRIO
Adosado. Excelente zona. 240 
m2 aprox. 1 dorm. en pta. baja. 
Coc. amuebl. de 14 m2. 3 baños. 
B uhard illa . VEALO ! EUR
632.333 .00  (105.211.359) 
Tel.91.887.11.11

2273 RR. CC 1a Planta. 95 
m2. 3 dorm. Muebles. Coc. y 
Baño preciosos. Reformado. 
Luminoso. ¡MEJOR VERLO! 
EUR 199.306,00 (33.161.728) 
Tel.91.881.81.61

1415 D. ALONSO Exterior. 3 
dorm . A m plio  salón indep. 
C ocina am uebl. 2 Baños. 
Garaje. Piscina. ¡INFÓRMESE! 
EUR 336.328,00 (55.960.271) 
Tel.91.887.11.11

1322 D. ROS Y MEDRANO
Excelente. T/Ref. Ase. 3 dorm. 
Coc. y  baños equip. Vistas de 
cine. JUNTO ESTACIÓN. EUR
240 .190 .00  (39.964.253) 
Tel.91.881.81.61

2281 GARENA Parcela 150 
m2. 3  dorm. Calef. Ind. Preinst. 
A/Acond. Z. Comunes. Gje. 
T rast. ¡A estrenar! EUR
379 .720 .00  (63.180.092) 
Tel.91.887.11.11

2231 RR. CC Reformado. 
Muebles. 3 dorm. Calef T/N. 
Salón indep. 1a Calidades. 
Impecable. ¡MEJOR VÉALO! 
EUR 210.650,00 (35.049.211) 
Tel.91.881.81.61

971 CENTRO/ESTACIÓN
Reformado. 159 m2. 4  dorm. 2 
Baños. Cocina equipada. Calef. 
central. Parking. ¡Véalo! EUR
345.834.00  (57.541.936) 
Tel.91.887.11.11

1407 P. CASALS Para entrar 
a  vivir. Salón indep. con N  
Acond. Coc. y  Baño equip. 
Semiamuebl. ¡Luminoso! EUR
233 .688 .00  (38.882.412) 
Tel.91.881.81.61

2332 RR. CC Excelente 
orientación y ubicación. T/Ref. 
Salón con a/acond. 3 dorm. 
Terraza. ¡INFÓRMESE! EUR
197.682.00 (32.891.517) 
Tel.91.887.11.11

DESPACHO S

PROFESIONALES

(F ren te  a  la G arena) 
T IP O  L O F T

T E L  91 887 11 11

2378 N. ALCALÁ Todo 
reformado. Luminoso. 3 Dorm. 
Cocina y baño equipados. Ase. 
Buenas vistas. ¡Mejor verlo! 
EUR 273.290,00 (45.471.630) 
Tel.91.881.81.61

2346 RONDA FISCAL Triplex. 
Buhardilla acond. Luminoso, 1a 
Calidades. Gje. Ase. Calef. Ind. 
¡VEALO! EUR 338.328,00 
(56.293.043) Tel.91.887.11.11

1326 ZONA VAL Todo 
reformado. 112 m2. 4 dorm. 2 
baños. Amplio salón. Cocina y 
baños am uebl. LLAM E E 
INFÓRMESE EUR 329.052,00 
(54.749.646) Tel.91.881.81.61

662 HÍPICA Indep. Pare. 547 
m2. 2 salones. 6 dorm. 4  wc. 
Amuebl. Calidades de lujo. 
Ja rd ín  a co nd . ¡M EJÓ R  
VERLO! EUR 1.081.922,00 
( 1 8 0 . 0 1 6 . 6 7 4 )  
Tel.91.887.11.11

2298 GALAPAGOS Indep. 
en una planta. Parcela de 500 
m2 con piscina. Muebles. Gje. 
pa ra  2 coches. E xce l, 
ca lid a d e s . ¡V is íte lo ! EUR
3 6 1 .0 2 1 .0 0  (6 0 .06 8 .84 0 ) 
Tel.91.881.81.61

1356 RR. CC Seminuevo. 1a 
calidades. Salón amplio. Coc. 
am ericana. Baño. Buena 
orientación. MEJOR VERLO 
EUR 210.368,00 (35.002.290) 
Tel.91.887.11.11

1289 FRENTE PARQUE 
O’DONNEL Señorial. 5 dorm. 
Ase. Calef. central. Zona de 
se rv ic io . A /e . Lum inoso . 
¡BU EN  P R E C IO ! EUR
3 2 9 .9 2 6 .0 0  (5 4 .8 9 5 .0 6 7 ) 
Tel.91.881.81.61

2308 CHORRILLO Excelente. 
3 dorm. Calef. Ind. Muebles. 
C ocina equipada. Buena 
ubicación. ¡INFÓRMESE! EUR
221.088.00  (36.785.948) 
Tel.91.887.11.11

2194 RR. CC 2 Dorm. A 
estrenar. Calef. Ind. Pta. 
blindada. Entrega inmediata. 
¡L lám enos y véa lo ! EUR
192.948.00 (32.103.846) 
Tel.91.881.81.61

2207 RÍO TIETAR Amplio 
salón con tza. T/Ref. 3 dorm. 
Baño. Luminoso. Ase. Calef. Ind. 
M uy bonito. ¡INFÓRMESE! 
EUR 254.324,00 (42.315.953) 
Tel.91.887.11.11

2282 RR. CC 110 m2. 3 dorm. 
Salón indep. Dorm. ppal su'itte. 
2 Baños. Ase. Luminoso. Bien 
ub icado. ¡VEÁLO! EUR
256.425 .00  (42.665.530) 
Tel.91.881.81.61

1401 VAL Céntrico. 3  dorm. 
Ext. Reformas. Salón con mural 
de pladur. Coc. Amuebl. Calef. 
Central. Ase. ¡VEÁLO! EUR
267.215.00  (44.460.835) 
Tel.91.887.11.11

2325 P. ALBAS Pareado. 375 
m2. Parcela 575 m2. Piscina. 
Cocina 18 m2. 5 dorm. 3 Baños. 
2 Satenes. ¡MUY EXCLUSIVO! 
EUR 826.556,00 (137.527.347) 
Tel.91.881.81.61

2314 CAM ARM A Salón 40 
m2. Dorm. Ppal. 22 m2. 3 Baños. 
Buhardilla acabada. Parcela muy 
cuidada. ¡M EJOR VERLO! 
EUR 350.277,00 (58.281.189) 
Tel.91.887.11.11

2359 ZONA RR. CC Todo 
reform ado. 3 dorm. Amplio 
sa lón . Buena d is tribuc ión . 
Exterior. ¡Muy luminoso! EUR
242.073 .00  (40.277.558) 
Tel.91.881.81.61

2334 ZONA STA. TERESA
Excelente ubicación. Luminoso. 
Calef. Ind. 3 dorm. Coc. y  baño 
equip. ¡INFÓRM ESE! EUR
192.948.00 (32.103.846) 
Tel.91.887.11.11

1303 ZONA VAL Piso con 
ase. Todo ref. Salón amplio. 
Cocina y baño equip. Calef. 
indiv. ¡BUEN PRECIO! EUR
252.237 .00  (41.968.705) 
Tel.91.881.81.61

1298 ENTREPEÑAS 3 Dorm. 
Baño. Aseo con ducha. Calef. 
indiv. 105 m2. Excelentes vistas. 
Ase. ¡NO SE LO PIERDA! EUR
254.093.00  (42.277.518) 
Tel.91.887.11.11

1321 LOS HUEROS Chalet 
de 344 m2. Independiente. 
Parcela de 980 m2. Piscina 
privada de 10 x 5. Salón con 
chimenes. 5 dorm. ¡VÉALO! 
EUR 631.320,00 (105.042.810) 
Tel.91.881.81.61

2219 PZA. JAZMÍN A
capricho. Ref. Salón con A/A. 
Coc. y  baño equip. Calef. 
Central. Ase. ¡INFÓRMESE! 
EUR 209.754,00 (34.900.129) 
Tel.91.887.11.11

2141 ZONA RENFE Excelente 
ubicación. 3 dorm. Cocina y 
baño am uebl. A ire  acond. 
Traste ro . ¡¡REFO RM ADO !! 
EUR 197.450,00 (32.852.916) 
Tel.91.881.81.61

1219C.HSTÓRICO Semhuevo. 
Excelente estado. Luminoso. Salón 
indep. Coc. equip. Baño. Gje. 
¡¡INFÓRMESE!! EUR 311240,00 
(51.785.979) Tel.91.887.11.11

1287 CIUDAD 10 Excelente. 
Con m uchas m ejoras. Aire 
acond. Calef. individual. Trast. 
Gje. Pise. com. ¡VEALO! EUR
346.240.00  (57.609.489) 
Tel.91.881.81.61

2315 GORRIONES Buenas 
vistas. 3 dorm. A/Acond. en 
salón y dorm. Calef. central. 2 
Ascensores. ¡VEALO! EUR
239.943 .00  (39.923.156) 
Tel.91.887.11.11

1252 C. COLÓN Excelente. 
Reformado. 2 dorm. Cocina 
equipada. Baño amueblado. 
Luminoso. Calef ind. ¡VÉALO! 
EUR 189.932,00 (31.602.026) 
Tel.91.881.81.61

1397 ZONA J. AUSTRIA 3
dorm. Amueblado. Calef. indiv. 
Luminoso. Ase. Cog. equip. Para 
entrar a  vivir. VEALO. EUR
254.790.00  (42.393.489) 
Tel.91.887.11.11

2277 N. ALCALÁ 105 m2. 
Salón 26 m2 3 dorm. Calef. 
Ind. Tza. Luminoso. Ascensor. 
Excelente. ¡LLAMENOS! EUR
251.088.00  (41.777.528) 
Tel.91.881.81.61

2292 JUNTO A PZA. 
CERVANTES Excelente. 1a 
C a lidad es . C a le f. T /N . 
Lum inoso . B año M árm ol. 
¡LLA M E N O S ! EUR
2 7 7 .3 3 2 .0 0  (4 6 .14 4 .16 2 ) 
Te l.91.887.11.11

2172 FRENTE PZA. BARRO
3 dorm. Calef. ind. Coc. equip. 
Baño equip. Tza. Buena 
reforma. Bien ubicado. ¡VÉALO! 
EUR 205.316,00 (34.161.708) 
Tel.91.881.81.61

1008 JORGE L. BORGES
Ático/Dúplex. 250 m2. Tza. de 
55 m2. 5 dorm. 3 baños y aseo. 
Trast. Gje. ¡¡INFORMESE!! 
EUR 564.348,00 (93.899.606) 
Tel.91.887.11.11

1330 URB. ZULEMA Gran 
chalet indep. Con mejoras. 
P arce la  de 1.012 m2.
acondicionada. Coc. amplia y 
equip. 5 dorm . Bodega. 
INFÓRMESE. EUR 631.320,00 
(105.042.810) Tel.91.881.81.61

2299 CAM ARMA 100 m2.
Dúplex. Ideal. 2 dorm. Amplio 
sa lón con A /A cond. ,C oc. 
Amuebl. Baño y  Aseo. ¡VÉALO! 
EUR 305.538,00 (50.837.246) 
Tel.91.887.11.11

1999RR.CC Todo reformado. 
Ase. Buena ubicación. 3 dorm. 
Baño. Calef. central. Luminoso. 
¡Mejor verlo! EUR 231.202,00 
(38.468.776) Tel.91.881.81.61

1396 RR. CC Frente Centro 
de Salud. Reformada. Muy bien 
comunicado. Cocina y baño 
equipados. ¡VEALO YA! EUR
176.288.00 (29.331.855) 
Tel.91.887.11.11

2291 ZONA J. DE AUSTRIA
Excelente ubicación. 3 dorm 
amplios. Ase. Salón indep. 
Muebles. Calef. T/N. ¡VÉALO! 
EUR 242.233,00 (40.304.180) 
Tel.91.881.81.61

1387 N. ALCALÁ Excelente. 
3 dorm . C ale f. Ind. Tza. 
A scensor. M uy Am plio. 
E xcelente o rientac ión. 
¡IN FÓ R M ESE! EUR
249.185.00  (41.460.895) 
Tel.91.887.11.11

2297 RR. CC 3 dorm. Amplio 
salón. Tza. cerrada. Luminoso. 
Pta. blindada. Buana zona. 
¡M EJOR VER LO ! EUR
205.316.00  (34.161.708) 
Tel.91.881.81.61

1251 AVD. JESUÍTAS Chalet 
adosado de 234 m2. En parcela 
de 154 m2. 5 dorm. 2 baños. 
Aseo. Garaje. ¡VÉALO SIN 
CO M PR O M ISO ! EUR
556.255.00  (92.553.044) 
Tel.91.887.11.11

1398 DON JUAN I Buena 
ub icación. T /R e f. A /A  con 
bomba calor. 2 dorm. Luminoso. 
Tza. O pción gje. ¡MEJOR 
VER LO ! EUR 231.155,00 
(38.460.956) Tel.91.881.81.61

2326 E. TORROJA Adosado. 
Piscina comunitaria. G je. 4 
dorm. (1 planta baja). Buhardilla 
2 Baños y  1 Aseo. Formidable. 
¡VEALO! EUR 598.000,00 
(99.498.828) Tel.91.887.11.11

1109 GRECO Excelente. T/ 
Ref. Buenas calidades. 3  dorm. 
Coc. ampliada y  equip. Ase. 
Luminoso. ¡VENGA A VERLO! 
EUR 228.184,00 (37.966.623) 
Tel.91.881.81.61

2371 ZONA SAN VIDAL
Excel, ub icación. 3 Dorm. 
Exterior. Para entrar a vivir. 
Precio muy interesante. ¡Véate 
ya! EUR 171.912,00 
(28.603.750) Tel.91.887.11.11

1373 D. URBINA Exc. 
oportmidad. T/Exterior. Reformas. 
Buena orientación. Amueblado. 2 
Tzas. ¡VÉALO! EUR 221.723,00 
(36.891.603) Tel.91.881.81.61

2225 CHALET PAREADO T.
del Rey. Excelente. 3 dorm. 2 
baños y aseo. Parcela 180 m2. 
Barbacoa. Excel, calidades. ¡Lo 
m ejor, e l precio! EUR
295.080.00  (49.097.181) 
Tel.91.887.11.11

1360 P9 CURAS Muy céntrico. 
Todo exterior. 3 dorm. Con a/  
e. Baño. Luminoso. Ase. LLAME 
E INFÓ RM ESE! EUR
228.020.01 (37.939.337) 
Tel.91.881.81.61

2082 COPASA Reformas. Todo 
exterior. 3 dorm. Baño compl. Ase. 
Muy Luminoso. ¡Infórmese sin 
compromiso! EUR 200.920,00 
(33.430275) Tel.91.887.11.11

1288 CIUDADELA Ático/ 
Dúplex de 195 m2. 5 dorm. 4 
baños. Aseo. Tza. de 35 m2 
Piscina. ¡¡EXCELENTE!! EUR
530.371,00  (88.246.309)
Tel.91.881.81.61

2353 RINCONADA 1a Planta. 
Exc. 3 dorm. A/A. Muebles. 
Roble. 1a Calidades. Calef. Ind. 
Lum inoso. ¡VÉALO! EUR
224.274.00  (37.316.054) 
Tel.91.887.11.11

1172 ISAAC PERAL Formidable 
acfcsado. Exc. mgoras. 170 n f  úües.
4 dorm. Btiaarcfc 40 m2. ¡VENGA 
A VERLO! EUR 563.000,00 
(93.675218) Tel.91.881.81.61

2389 RR. CC 3 dorm. Cocina 
amuebl. Baño compl. A/Acond. 
Calef. T/N. Reformado. ¡¡Para 
entrar a vivir!! EUR 224.042,00 
(37.277.452) Tel.91.887.11.11

2266 FTE. FACULTAD DCHO.
Céntrico. A 5'de Rente. Luminoso.
5 dorm. Calef. Central. 
¡INFÓRMESE! EUR 538.720,00 
(89.635.466) Tel.91.881.81.61

2212 LOCAL Alcalá RR. CC 
M esón restaurante . Buen 
negocio en funcionam iento. 
Excel, ubicación. EUR 2.500,00 
(415.965) Tel.91.887.11.11

1506 LOCAL Alcalá Zcna Correos. 
425 n f  en bruto. Actuaknerrte oomo 
garaje. ¡¡POSIBIUDADESÜ EUR
317.516.00 (52.830.217) 
Tel.91.881.81.61

1392 LOCAL Alcalá Centro. 
Negocio hostelero en pleno 
fundcnamientD. Excel, situación. N  
Acond. ¡¡Véalo!! EUR 373.920,00 
(62.215.053) Tel.91.887.11.11

1587 LOCAL Alcalá Iviasa- 
Chorrilto. 46 m2. Acond. como 
peluquería, rayos U.VA Maqi*iaria 
y  mobiliario. EUR 284.491,00 
(47.335.320) Tel.91.881.81.61

1297 LOCAL Alcalá En bruto de 
145 m2 en planta principal y  sótano 
de 190 m2. Apto para cualquier 
actividad. EUR 408.000,00 
(67.885.488) Tel.91.887.11.11

2323 LOCAL Alcalá B. de Castro. 
Apto para cualquier negocio. 43 
m2. Buena oportunidad. ¡MEJOR 
VERLO! EUR 46.000,00 
(7.653.756) Tel.91.881.81.61

OBRA NUEVA

GALÁPAGOS
(A 20 MINUTOS DE ALCALÁ) 

CHALETS 
ADOSADOS 

TEL 91 887 11 11
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
8 8 2 1 3 6 4
•  ALCALA DE HENARES, C horrillo , 3 
d o rm ito r io s , ca le fa c c ió n  in d iv id u a l,  
m uebles, coc ina  equipada, buena u b i­
cación, in fórm ese. Ref.2308. Don Piso 
A lc a lá . 2 2 1 .0 8 8 ,0 0  e u r. T e l. 91- 
8818161
•  ALCALA DE HENARES, Centro, á ti­
co de 60 m2, 1 d o rm ito rio , 1 baño, salón 
independiente, sue los  ta rim a, coc ina  
am ueblada, 3 arm arios em potrados, aire 
a c o n d ic io n a d o ,  p la z a  de g a ra je . 
Ref.4081. Ensanche.com . 229 .000 ,00  
eur. Tel. 91-8796882 Tel. 91-8300075 
E -M a il: in lo@ ensanche.com  
•  A L C A L A  DE H E N A R E S , C asco  
H is tó rico , sem inuevo, excelente estado, 
lum inoso , salOn independienfe, cocina 
equipada, baño, garaje. Ref.1219. Don 
P iso A lcalá. 311.240,00 eur. Tel. 91- 
8818161
•  ALCALA DE HENARES, Casco H is ­
tó ric o , p iso  de 63 m 2 ú tile s , coc ina  
amueblada e lectrodom ésticos, 2 d o r­
m ito rios , 1 baño, suelos ta rim a, aire 
acond ic ionado M uy bon ito . Ref.546. 
Indeser. 2 6 1 .4 4 0 ,0 0  eu r. Te l. 91- 
8 8 2 9 8 3 6  E -M a il:
indeser59@ hotm a il.com  
•  ALCALA DE HENARES, Casco H is ­
tó rico , p iso  70 m2 ú tile s , coc ina  am ue­
blada, 2 do rm ito rio s , baño, a ire  acond i­
c io n a d o , p e rfe c to  e s ta d o . R e f.478 . 
Indeser. 2 8 2 .4 7 6 ,0 0  e u r. Te l. 9 1 - 
8 8 2 9 8 3 6  E -M a il:
indese r59@ bo tm a il.com  
•  ALCALA DE HENARES, Casco H is­
tó ric o , dúp lex, 115 m 2 constru idos, 3 
d o rm ito rio s , 2 baños com pletos, salón 
com edor independiente, cocina am ue­
blada, parquet, carpintería in terior sapelly 
y  ro b le , ca le facc ión  ta rifa  nocturna. 
R e f.5 5 0 /1 4 4 9  La C asa Idea l
441 .000 ,00  eur. Tel. 91-8822393 E- 
M a il: lacasaideal@ iaalla.es 
•  A LC ALA DE HENARES, Casco H is ­
tó rico , dúplex 97 m2, 2 do rm ito rios , 2 
baños, 1 con h idrom asa je , o tro  con 
ducha, gara je  y  p isc in a , sem inuevo. 
Reí.440. Indeser. 412.000,00 eur. Tel. 
9 1 -8 8 2 9 8 3 6  E -M a il:
indeser59@ hotm a il.com  
•  ALCALA DE HENARES, Casco H is­
tó rico , 4 do rm ito rio s , sa lón com edor 
independiente, 3  terrazas cerradas, co­
cina  am ueblada, suelos parquet y  gress,

tuertas in te rio res  sapelly  b lanco, puerta 
lindada, ventanas c lim a lit. Reí.V-022. 

M yr Hogares Estelares. 358 .920 .00  eur. 
Tel. 91-2809492
•  ALCALA DE HENARES, Casco a n ti­
guo, p iso  65 m2, 2 d o rilro io s , baño. 4 
arm arios em potrados, coc ina  am uebla­
da. terraza, tendedero, puerta  b lindada, 
su e lo s  cerám ica . E xce len tes  v is ta s . 
Ref 1583. IC. Tel. 91-8821364 
•  ALCALA DE HENARES, Campo del 
Angel, p iso  85 m 2, 3  dorm ito ros , antes 
4, baño , c o c in a  am ueb lada , su e lo s  
s in ta so l y  m oqueta, ventanas h ie rro . 
Ref. 1641. IC. 207 .000,00 eur. Tel. 91- 
8 8 2 1 3 6 4
•  ALCALA DE HENARES, C am ino Jun­
ca l, lum inoso , 3 do rm ito rio s , coc ina  y 
baño am ueblados, sa lón con a ire  acon ­
d ic io n a d o , p u e rta  b lin d a d a , vé a lo . 
Ref.2332. Don P iso A lcalá. 197.682,00 
eur. Tel. 91-8818161 
•  ALCALA DE HENARES, Cabeza de 
Vaca, 85 m 2, 3 do rm ito rio s , exterior, 
a m p lio  sa lón, terraza cerrada. Muchas 
posib ilidades. Véalo. Ref.2297. Don Piso 
A lc a lá . 2 0 5 .3 1 6 ,0 0  e u r. Te l. 91- 
8871111
•  A LC A LA  DE HENARES, Caballería  
Española, p iso  de 72 m2, 2  dorm ito rios , 
baño com pleto, sa lón  de paso, suelos 
g ress, 2  a rm arios  em potrados, cocina 
amueblada, aire acond ic ionado, terraza 
10 m 2. Reform ado. R el.4086. Ensan­
che. 222 .400 ,00  eur. Tel 91-8796982 
•  A LC ALA DE HENARES, Caballería  
Española, 3  do rm ito rio s , baño, cocina 
am ueblada, ca le facción , terrazas, ja r ­
d ín  Ret. 18545. De la  Torre. 240.404,84 
e u r . T e l. 9 1 -8 8 3 2 5 4 6  E -M a il:  
inm otorre@ voda lone .es

INIMA
GESTORIA - INMOBILIARIA

C/ S a n  M ig u e l,  1. 

L o c a l 2 .

T e l .  9 4 9  2 7  7 9  9 3

AZUQUECA DE HENARES

R e f .  0 5 7 .  A Z U Q U E C A

Apartamento 4 5  m „  salón paso, 1 

a /e , 1 baño, c /a , calef. g/n , 

p/prno, v / c M i t  s /g e s . 

ascensor. 1 7 1 .2 8 3  E uros  

2 8 . 5 0 0 . 0 0 0  p t a s .

R e f .  0 3 8 .  A Z U Q U E C A

Piso 70 m „  salón paso, 3  doim., 1 

baño, c /a , calef. t /n , v/aluminio, 

s/gres, trastero, REFORMADO.

1 9 5 .3 1 4  Euros 

3 2 . 5 0 0 . 0 0 0  P t a s .

R e f .  0 4 5 .  A Z U Q U E C A

P is o 7 0 m ..s a ló n in d .,2 d o n n ., 1 

baño, c /a  con tendedero, calef. 

gasoil, p/sapelly, s/gres. 

2 1 3 .3 6 0  Euros 

3 5 . 5 0 0 . 0 0 0  P t a s .

R e f .  0 4 1 .  A Z U Q U E C A

Chalet 1 5 0  m „  pare. 4 0  m „  salón 

mdtv., 3  dorm . +  3  a /e ,  2  baños, 

c /a ,  calef. g /n , v /c lim a lit, s /g e s .  

a /a , garaje. 3 0 9 .0 0 0  Euros 

5 1 . 4 1 5 . 0 0 0  P t a s .

R e f .  0 2 4 .  A L O V E R A

Chalet 195 m „  salón ¡ndiv., patio 12 m „ 

3 dorm., 2  baños, c /a  con elect., calef 

g /n , p/pino, v/climalit, s/gres, garaje. 

2 7 3 .4 6 0  Euros 

4 5 . 5 0 0 . 0 0 0  P t a s .

R e f .  0 7 5 .  V I L L A N U E V A

Chalet 150 m., salón ind., 3 domi.,

5 a/e, 2 baños + aseo, c/a, calef. gasoil, 

p/pino, v/dimalit. s/tarrna y gres, garaje, 

trastero, a/a. 3 0 3 .5 1 1  Euros. 

5 0 . 5 0 0 . 0 0 0  P t a s .

•  A LC ALA DE HENARES, E s tac ión , 
p iso  re fo rm ado, 70 m 2, baño, doble 
ventana a lu m in io , a ire  acondic ionado, 
puertas rob le , cocina amueblada, cale­
facción ta rifa  nocturna, tendedero, com ­
pletamente reform ado. Ref. 1526. IC. Tel. 
9 1 -8 8 2 1 3 6 4
•  A LC ALA DE HENARES, E stac ión , 
p iso  de 80 m2, 3  do rm ito rios , baño, 
sa lón de paso, suelo tarim a, terraza, 
tendedero, sem iam ueblado. Ref.4084. 
Ensanche.com. 239 .000 ,00  eur. Tel. 
91-8796882 Tel. 91-8300075 E-M ail: 
info@ ensanche.com
•  A LC ALA DE HENARES, E stac ión , 
á tico  135 m 2, 3  d o rm ito r io s , baño, 
sa lón de paso, suelos gres, cocina amue­
blada. aire acondic ionado, tendedero, 
terraza 25 m 2. Ref.3851 . Ensanche.
409 .000,00 eur. Tel. 91-8771788
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
sem inuevo, 114 m2, 3 do rm ito rio s , sa­
ló n  independiente, 2 baños com pletos,

B , p isc in a . R e f.1415. Don P iso 
i. 3 3 6 .3 2 8 ,0 0  eur. T e l. 9 1 - 

8818161
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
p iso  de 122 m 2, 3  do rm ito rios , 2 baños, 
sa ló n  independ íen le , su e lo  parque!,

cocina amueblada. 4 arm arios em potra­
dos, terraza, trastero, garaje, zonas co ­
munes con p isc ina, g im nas io  y  sauna. 
Ref.3761. Ensanche. 345 .000 ,00  eur. 
Tel. 91-8771788
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
p iso  90 m 2, 2  do rm ito rios , 2  baños, 
sa lón  independ ien te , su e lo  parque t, 
coc ina  amueblada, 3 arm arios em polra- 
dos, aire acondicionado, tendedero, tras­
tero, garaje, zonas comunes con p is c i­
na, g im n a s io . R e f.4 0 5 7 . Ensanche.
339 .000,00 eur. Tel. 91-8771788
•  A LC ALA DE HENARES, Ensanche, 
p iso  130 m2, 3 do rm ito rios , 2 baños 
com pletos, sa lón  independiente, suelos 
parquet, 3 a rm arios  em potrados, aire 
acond ic ionado, terraza, trastero garaje. 
Ref.4110. Ensanche. 369 .700 ,00  eur. 
Tel. 91-8796982
•  A LC ALA DE HENARES, Ensanche, 
p iso  122 m.2, 3  do rm ito rios , 2 baños, 
sa lón  independiente, suelos de parquel. 
c o c in a  a m u e b la d a , 4 a rm a r lo s  
em ptorados, traste ro , terraza, garaje, 
p isc ina , g im nas io  y  sauna. Ref.3761. 
Ensanche.com. 345 .000 ,00  eur. Tel. 
91-8796882 Tel. 91-8300075 E-M ail: 
in to@ ensanche.com
•  A LC ALA DE HENARES, Ensanche, 
p iso  105 m 2, 3 do rm ito rios , 2 baños 
com pletos, sa lón independiente, suelo 
parquet, coc ina  amueblada, 3 arm arios 
em potrados, a ire  acondic ionado, te rra ­
za. trastero, garaje, opción 2* plaza de

Sa ra je . R e f.4 0 3 0 . E n s a n c h e .c o m .
92.000,00 eur Tel. 91-8796882 Tel. 

9 1 -8 3 0 0 0 7 5  E -M a il:
in fo@ ensanche.com  
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
nuevo, 4 do rm ito rios , 2 baños, cocina

frande, gara je , m uy bon tio . Ref.2709. 
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
296 606,00 eur. Tel. 91-2809492
•  ALCALA DE HENARES, Ronda F is­
ca l, bonito  p iso  3 dorm ito rios , salón 
com edor de paso, to ta lm ente am uebla­
do y re form ado, para en tra r a v iv ir. 
R e f.V -123 . M y r H ogares  E ste la res.
251 .600.00 eur. Tel. 91-2809492
•  ALCALA DE HENARES, R inconada, 
1S planta, excelente, 3  dorm ito rios , aire 
acondicionado, m uebles, rob le , 1J ca li­
dades, calefacción ind iv idua l, lum ino­
s o . R e f.2 3 5 3 . D on P is o  A lc a lá .
224 .274.00 eur. Tel. 91-8818161
•  A LC ALA DE HENARES, Reyes II, 
sem iam ueblado, 3 do rm ito rios , cocina, 
sue los  gres y  terrazo, terraza cerrada, 
baño  com pleto, 1 arm ario  em potrado, 
com unidad 30 eur, puerta ext de origen, 
in teriores sapelly. Ref.v-019. M yr Hoga­
res Estelares. 208 .440.00 eur. Tel. 91- 
2 8 0 9 4 9 2
•  ALCALA DE HENARES, Reyes Cató­
licos, p iso  85 m2, 3  dorm ito rios , baño, 
calefacción gas natural, doble ventana 
a lum in io , 4 arm arios em potrados, ten­
dedero y  terraza cerrados, puertas haya 
y  blindada. F inanciación 100% más gas­
tos: Ref.1579. IC. Tel. 91-8821364
•  ALCALA DE HENARES, Reyes Cató­
licos , p iso  3 dorm ito rios , sa lón come­
dor paso, cocina am ueblada, suelos 
gress, terraza cerrada, baño com pleto, 
p in tu ra  gotelé, calefacción y  agua gas 
natura l, 3 arm arios empotrados. Ref.V- 
008. M yr Hogares Estelares. 221.775,00 
eur. Tel. 91-2809492
•  ALCALA DE HENARES, Reyes Cató­
licos , 90 m2, refoim ado. SDR Inm ob i­
lia ria . 209.000,00 eur. Tel. 91-8833312
•  ALCALA DE HENARES, Reyes Cató­
licos , 3  do rm ito rios , 2 terrazas, am plio  
sa lón independiente, lum inoso, re for­
m ado , a m u e b la d o , b uenas  v is ta s . 
Ref.2231. Don P iso Alcalá. 210.650,00 
eur. Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, San V ida l, 
excelente conservación, 3  dorm ito rios ,
2 baños, cocina amueblada con tende­
dero, ventanas c lim a lit, puertas roble, 
suelos parquet, garaje, trastero de 12 
m 2, u rb . cerrada con zona in fa n til. 
Ref.V2080. Valle jo . 334.546,00 eur. Tel. 
902-131322 Tel. 91-8835591 E-Mail: 
m iguelangel@ inm ovalle jo .com
•  ALCALA DE HENARES, Tabla P into­
ra, 3 do rm ito rios , baño com pleto, aseo, 
coc ina  amueblada con e lectrodom ésti­
cos, ventanas c lim a lit, suelos de gres, 
p u e rta  b lin d a d a , a s c e n s o r, a ltu ra  
4®, a s c e n s o r, c a le fa c c ió n  gas 
n a tu ra l, te r ra z a . R e f.3 5 3 5 . V a lle jo .
240.384.00 eur. Tel 902-131322 E- 
M a il: info@ inm ovalle jo .com
•  ALCALA DE HENARES, Valparaiso, 
90 m 2 constru idos, 2 d o rm ilo rio s , 1 
baño com pleto, sa lón independiente, 
cocina amueblada, parquet, carpintería 
in te rio r rob le , exterior a lum in io , Gas 
Natural, tendedero, ascensor, trastero. 
R e f.5 5 0 /1 3 9 6 . La Casa Id e a l. 
352 566,00 eur. Tel 91-8822393 E- 
M a il: lacasaideal@iaaifa.es
•  ALCALA DE HENARES, Val. 95 m2. 
4 dorm ito rios , 1 baño, cocina ampliada 
con salón, ventanas a lum in io , calefac­
c ió n  c e n tra l,  s o le a d o  y  lu m in o s o . 
Ref.3400. ALMAR GRUPO INM OBILIA ­
RIO. 288 .485,00 eur. Tel. 91-8806060 
E -M a il: ALMARG@red.uci.es
•  ALCALA DE HENARES, V. N ocito , 
excelente, 3  do rm ito rios , 2 baños, exte­
r io r, garaje con v ig ilancia  nocturna, p r i­
meras ca lidades. Ref.1383. Don Piso 
A lc a lá . 3 3 9 .8 8 5 ,0 0  eu r. T e l. 9 1 - 
8818161
•  ALCALA DE HENARES, V. M achu­
ca, reformado, 3 do rm ilo rio s , m uy lu ­
m inoso, cocina y  baño equipado, frente 
cen tro  de sa ludo. Mejor véalo. Ref. 1396. 
Don Piso A lcalá. 176.288,00 eur. Tel. 
91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, V irgen del 
Val, buen p iso , todo  reformado, 3 d o r­
m ito rios , cocina con office, baño, venta­
nas c lim a lit ,  ascensor. M e jo r véalo. 
Ref.1303. Don Piso A lcalá. 252.237,00 
eur. Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, Zona Iviasa 
de l C ho rrillo , p iso  110 m 2, 3  dorm ito ­
rios, 1 baño, cocina amueblada, salón 
dob le  com un icación , suelos parquet, 
calefacción y agua centra l, ventanas a lu ­
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

Z U Q U EC A  DE HENA RES.

dorm. salón, cocina amueblada 
puertas sapcli. 154.000 euros.

REF. 6890. Chalet individual 

ón indep. c/chim enea, 2 dorm. 

a amueblada. Trastero, árboles 

CIO.

CHALET ADOSADO EN CORPA. Ref.:

6718. C ha le t 110 m 2, 150 m 2 lib res  pare., 

, ha ll, co c in a /a , sa ló n /i c /ch im e n e a , 3 

d o rm . am p lios , 5 a /e , 1 b /c , 1 aseo, 

s /g re s  rústico , p /sape li, v /d o b le s  a lu m i­

n io . ca le fa cc ió n  t/n . E xce le n te  v iv ienda .

PISO Z. JAR DÍN  DE A LC A LÁ  DE 

HENARES. Ref.: 11762. Piso 120 m 2, ext., 

4 dorm ., 2 a/e, salón indep. con terraza, 

cocina/a con vitro, horno y cam pana, 1 

baño/c, 1 aseo, s/parquet y gres, p. sapeli, 

v/a, p iscina y parque infantil, trastero.

P IS O  Z . C A M P O  D E L  Á N G E L . 
A LC A LÁ  DE H ENARES. Ref. 6822.

P iso 60  m 2, ex te rio r, 3 do rm ., 1 a /e , sa lón 

co n  m ura l, ba lcón , co c in a /a  re fo rm ada, 

1 baño /c , s /g re s  po rce lán ico  y ven tanas 

a lum in io . 208.500 eu ros .

PISO Z. GORRIONES. A LC A LÁ  DE 

HENARES. Ref.: 11749. P iso 98 m 2, 

e x te rio r, 3 do rm ., 1 a/e, 1 ves tido r, sa lón , 

co c in a /a , 1 b año /c  con  bañe ra , s /g res, 

p /sape li y  v /a  c lim a lit, agua  ca lie n te  y 

ca le fa cc ió n , g/n.

PISO Z. ZARZUELA. TORREJON DE 
ARDOZ. Ref.: 11811. P iso  75 m2. e x t.. 3 

do rm ., 3 a/e , sa ló n /i, co c in a /a , te n d e d e ­

ro ce rrad o , 2  b /c , s /ta r im a  y  g res , p / 

sape li, v /a  c lim a lit. agua  ca lie n te  y  ca le f. 

g /n , a/a, zo na s  a ja rd inadas, p is ta  ba lo n ­
ce s to , p a rque  in fan til, g a ra je  y tra s te ro .

APARTAMENTO CABALLERÍA 

ESPAÑOLA. Ref.: 6 90 9 . B on ito  

apa rta m e n to  d e  45  m 2, co c ina  

a m ericana , 1 dorm ito rio , 1 bañp , su e lo  

parque t, v e n ta n a s  a lu m in io  y  p ue rtas  

sape lly . M E JO R  VE R .

PISO ZONA CENTRO. ALC A LÁ  DE 
HENARES. Ref.: 11699. Piso 70 m2, 2 

dorm ., 2 a/e. salón grande, cocina/a, tende­

dero cerrado, s/parquet y gres, p/sapeli y 

v/alum inio, agua caliente y calef. g/n, a/a, 

zona ajardinada. Excelente precio.

PISO ZONA ESTACIÓN.

ALCALÁ DE HENARES. Ref.: 6926.

P iso 65  m2, sa lón con  terraza,

3 dorm itorios, coc ina  am ueblada, 

ventanas a lum in io  clim alit, 

sue lo  gres, p ue rtas  roble.

PISO Z. JUAN DE AUSTRIA. ALC A LÁ  
DE HENARES. Ref.: 6802. P iso 75  m 2, 

ex t., 3 do rm ., 2  a /e , s a ló n /i con  te rraza  

ce rrad a , co c in a /a , 2 bañ o s /c , s /ta rim a  y 

g res , p /sa p e lly , v /a lu m in io  dob les , agua 

ca lie n te  y de, a /a  y  m ueb les  opc iona l. 
IN FÓ R M E S E .

PISO ZONA REYES II.
A LC A LÁ  DE HENARES. Ref.: 6931.
P iso 85  m 2, 3  d o rm ito rios , un  baño, 

co c in a  a m u e b la d a  co n  e le c tro d o ­

m ésticos , sa lón , te rraza , to ldo , suelo  

g res , p ue rta s  p in o , v /a lum in io .

CHALET EN LOS SANTOS DE LA 
HUMOSA. Ref.: 6875. C h a le t pare a d o  

d e  2 5 0  m 2 de  pare , y  180  m 2 const., 
co c ina  am p lia , sa lón /i co n  sa lid a  a  p o r­
ch e . 1 aseo , 4 d o rm . (1 dorm . en  p lan ta  

b a ja ). 2  b /c , te rra za  24  m 2, a gu a  ca lie n te  

y  ca le f. g/p.

A PAR TAM EN TO  ZONA CENTRO. 

AZU Q U EC A DE H ENARES. Ref.:

6912. A p arta m e n to  45  m 2, sa lón  y  co ­

c ina , 1 baño  co m p le to , 1 do rm ito rio  

abu h a rd illa d o , su e lo  g res , p ue rta s  ro- ¡ 

b le , ve n ta na s  clim a lit.

j CHALET EN NUEVO BAZTAN. Ref.: 
! 11878. C h a le t ind. 2 7 0  m 2co ns t, y  1.000 

m 2 pare, so lada  y a ja rd in a d a  co n  riego, 
i ce n a d o r y  p isc in a  portá til, v iv ie n da  en  un 
• ’  so la  p lan ta , sa ló n  40  m 2 c /ch im en e a  

fra n cesa , 4  d o rm . g ra n d e s  c o n  a /e . 2 
b /c . co c ina  am p lia , buh a rd illa  70  m 2., 2 
te rra zas , s /g re s , p /p ino , v /c lim a lit.

PISO ZONA FRESNOS. TORREJON DE 
ARDOZ. REF. 11990. Exterior, 110 m, 3 
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
A" M i « M X  « te. icw aje 

; w  > * * .  jir. r  aa ' * .  u  
n in n 'i i .» » »

Ret. V-039. 221.955 eur.

Ttmomos lo* pitos y
MUCHAS MAfi

C/ MUBffk» PSSCUAI y Cutlltr, 4 ■ u m  AtenlA rt« Htnnrtt.

ALOVERA
■ a t l n n a l

M ' . u s t a t ' a l k . n  R U tc tt  
l a i C n n M n . m U
tnstn m  M . « í » ! . * . . . L T  
t  arta Mdm. d o t xnL Martilla tata 

tenada. Ref. lf-133. 331.600 ev.

POZO DE GUADALAJARA 
Chalet 3 t im ,  salta c,'mural indep., c/a, 
s/jres. tza. 25 ■ „  2 h/t. jálele, cale!.
1agua j 'i , 5 i/e. a«t. Hates. Htal. 
blindada, tint, sapelly rtt, Ic I i l iL  

trasten. (traje, teateten.
Ref. V-020. 256.855 eur.

(Mia sons
PLAYA

hoQüto» e tte la rti9holmtil.com.

Inima 441.750,00 eur. Tel. 949-277993 
Tel 63-8012786
•  ALOVERA, chalet adosado, 230  m2 
constru idos, sem lnuevo, 3  dorm itorios, 
cocina amueblada, garaje, gres, roble 
Exyco 301 8 5 8 .0 0  eur Tel 949 - 
999026 E -M a il: exyco@ wanadoo.es
•  ALOVERA, chalet adosado, 212 m 2 *  
94 m1 jardín. 3 dorm ito rios , 2 baños, 
a s e o , g a ra je . R e f.5 6 2 . In d e s e r 
357 602.00 eur Tel. 91-8829836 E- 
M aíl: indeser59@ hotm all.com
•  ALOVERA, chalet adosado 180 m2, 4 
do rm ito rio s , coc ina  am ueblada, gres 
rob le , arm arios em potrados, calefac-

I. Exyc
e u r. T e l. 9 4 9 -9 9 9 0 2 6  E -M a il:
c ió n  gas natura l. Exyco. 294 .486.00

exyco@ wanadoo.es
•  ALOVERA, chalet adosado 180 m2, 3 
do rm ito rio s , semmuevo. cocina am ue­
blada. garaje 47 m 2. p isc ina  en zonas 
com unitarias. Exyco 307 .500.00 eur. 
Te l 9 4 9 -9 9 9 0 2 6  E -M a il:  
exyco@ wanadoo.es
•  ALOVERA. chalet adosado 160 m2 
c o n s tru id o s , 3  d o rm ito r io s , coc ina  
amueblada, aseo, 2 baños, garaje en 
p lanta, ca le facción gas natura l, gres, 
rob le . Exyco. 297 .320.00 eur. TeL 949- 
999026 E-M ail: exyco@wanadoo.es
•  ALOVERA, pareado 180 m 2, parcela 
241 m2, sa lón ind iv idua l, 4 dorm ito rios
•  3 arm arios em po llados, cocina am ue­
blada < despensa, 2 baños •  aseo, pías 
roble, ventanas c lim a lit, sue los gres, 
m árm ol, ca le facción gas natura l, garaje 
Reí 032. Inim a. 330 .557,00 eur Tel 
949-277993 Tel. 63-8012786
•  ALOVERA. un ifam ilia r adosado 210 
m 2, aseo ♦  baño, garaje, pa lio , calefac­
c ió n  gas natura l. Exyco. 271 .056 ,00  
eu r. Tel. 9 4 9 -9 9 9 0 2 6  E -M a il:  
exyco@ wanadoo.es
•  ANCHUELO, casa nueva a eslrenar.
100 m2, sa lón independiente de 20 m 2 
con  ch im enea, coc ina  am ueblada, 3 
do rm ito rio s  con  a rm ario  em po llado , 2 
baños com pletos, buhard illa  3 0  m2 acon­
dicionada. muchas m ejoras. Ref 2928 / 
06. Nueva Dely 238 .385.00 eur Tel 
9 1 -8 8 1 7 8 1 6  E -M a il
inm obilianavgeslion@ nuevade ly com 
ARANJUEZ. Ciudad Jardín, junto casi 
no y  campo de go lf, parcela 150 m 2, 
chalet adosado 170 m 2 en 2  plantas, 4 
dorm ito rios , 2 baños, aseo, salón 31 
m 2, patio  57 m2. entrega ju n io  2006. 
360 .000.00 eur. Tel. 807-517983  ó 
m ensaje c o r lo  (S M S ) a l: 7575 REF 
447 4 1 1 7 8
ARANJUEZ. a 10 Km. Chalet en parcela

1 aseo, cocina con e lectrodom ésticos, 
sa lón independíenle de 30 m 2, garaje 
americano. 342.500,00 eur Tel 807- 
517983 ó  mensaje co rlo  (SM S) a l: 7575 
REF 44741244
•  B E L T R A N E JA . U R B A N IZ A C IO N ,
chalet de 110 m2. parcela de 700 m2. 
sa lón Ind iv idual, baño. 4 dorm itorios, 
cocina amueblada, calefacción gasóleo.
chimenea, puertas sapelly . ventanas a lu ­
m in io . suelos gress, garaje, piscina, 
m e re n d e ro . R eí 8 5 4  K o n s u l 
258.435,00 eur. Tel. 949-277071 E- 
M a il: linanzas@ konsulsl.com
•  CABANILLAS DEL CAMPO, pareado 
nuevo, 220  m2 de vivienda, y 180 m2 de 
parcela, sa lón independíenle de 30 m 2, 
cocina amueblada con o llic e  y e lectro ­
dom ésticos. 3  do rm ito rio s  con arm a­
r io s  em potrados, 2  baños com ple los, 
aseo  R e f.2 9 2 0 /0 6  N ueva D e ly . 
372 .000.00 eur. Tel. 91-8817816 E- 
M a i l :  
lnm obiliariaygeslion@ nuevadely.com
•  CABANILLAS DEL CAMPO, parcela 
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
803433 Para ver lo to s  envía FOTOS 
222062 al 7575
CHIPIONA Cádiz, dúplex paseo m arítim o 
peatonal, 5 dorm ito rios , bajada a playa 
a 5 m. ja rd ín , Ideal n iños  ancianos, 
v is tas . Totalmente equipado. Tel. 807- 
517983 ó  mensaje co rto  (SM S) al: 7575 
REF 44742043
O  CHIPIO NA, Cádiz, apartam ento 5 
do rm ito rios , 2 baños, a 50 m de playa. 
Vacaciones. Tel. 956-371921 Tel. 956- 
370762 Para ver lo to s  envía FOTOS 
222056 a l 7575
CHIPIONA, Cádiz, apatlam enlo frente al 
mar, totalm ente equipado, ideal niños, 
paseo m arítim o, s in  paso de coche, 
bajada a la playa a 5  m  del jardín Tel. 
807-517983 ó mensaje co rto  (SM S) al: 
7575 REF 44742040 
COLLADO M ediano, casa para Semana 
Santa, tam bién quincenas y  meses de 
verano. 3  do rm ito rio s , para 5 personas 
m áxim o, baño, cocina, ca le facción p ro- 
pano, ja rd in  con  barbacoa. No anim a­

In fo rm a c ió n  y  R eservas:

A lc a lá  d e  H e n a r e s  A v d o  GüoioíJfñfo l O T c l .  91 887 10 98 
A z u q u e c a  d e  H en ares  Trinidad f e w * ,  s'T«!. 949 26 32 42
MeCO (caseto de obra) Oro Alrolá fét. 678 45 56 40

w w w . t J p r o m o c l o n o s . c o m

les. Tel. 807-517983 ó mensaje corlo  
(SM S) al: 7575 REF 44741281 
O  CONIL DE LA FRONTERA, Cádiz, fá­
c i l  acceso C ira. V ivienda adosada, 2 
d o rm ito r io s , baño, coc ina  com edor, 
barbacoa. Aparcam ienlo cerrado para 
motos. Campeonato Jerez 40 eur/día. 
Semana Santa 4 días 250 euros, 7 360 
euros, quincena ju n io . 600,00 eur. Tel. 
699-948645 Tel. 600-027331 Para ver 
lo tos  envía FOTOS 222071 al 7575 
O  CONIL DE LA FRONTERA, casa cer­
ca de la playa, 3 habilaciones dobles, 
salón comedor, todos los serv ic ios, to ­

talmente equipada, patios a jardinados 
Semanas, quincenas. Tel. 660-768641 
Tel. 91-3866178 Para ver fo tos  envía 
FOTOS 222038 al 7575 
CUDILLERO, Aslurias, casa 2 hab ilac io ­
nes, baño y  aseo, cocina y  sa lón, meses 
de ju lio  y septiem bre Tel. 807-517983 
ó mensaje c o rlo  (SM S) a l: 7575 REF 
447 4 1 3 1 0
C> CULLERA, 1* linea  playa, aparta ­
mento 6  plazas, 90 m 3, 2  habitaciones, 
baño y  aseo, totalm ente equipado, 6® 
planta con ascensor, plaza garaje. Se­
manas, quincenas, meses. Tel. 630-

605985 Para ver (otos envía FOTOS 
222054 a l 7575
CULLERA, Valencia, apartam ento 2  dor­
m ito rios , baño, cocina, salón, a 100 m 
playa. 1® ju n io  280  euros. 2 ' ju n io  350 
euros. 2® ju lio  730 euros. 2® agoslo 750 
euros. 1® septiem bre 350  euros. 2* sep ­
tiem bre 280 euros. Tam bién lines  de 
semana. Mañanas o noches Tel. 807- 
517983 ó mensaje co rlo  (SM S) al: 7575 
REF 44741159
CULLERA, Valencia, apartam enlo frente 
playa, 3  do rm ito rios , baño completo, 
aseo con ducha, cocina amueblada nue­

va, tendedero, Iv. Excelentes com unica­
ciones con Valencia. Puente de Mayo, 
meses de jun io , ju lio  y  septiembre. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto  (SM S) al:
7575 REF 44741201 
CULLERA, Valencia, estud io  a 50 m 
playa. Semana Santa, puentes, vacacio­
nes verano. Tel. 807-517983 Ó mensaje 
corto  (SM S) al: 7575 REF 44741163 
DENIA, Alicante, Las M arinas, La Fe lic i­
dad, a l lado playa, aparlam ento 2 d o rm i­
to rios , salón con solá-cam a, lavadora, v i  
tv  c o lo r, m ic ro o n d a s , con fo rta b le s , 
m in ig o lf, p isc ina, co lum pios. Semana

G U A D A L A J A R A

donpíso Guadalajara Centro
Pablo iglesias, 5 

Tel.949-24.71.26

275 TENDILLA Piso de 2 hab , 
sal. con mirador, coc, baño com­
pleto, 2 balcones. IMuy Lumi­
noso! Nuevo EUR 145 440,00 
(24 199 180) Tel 949.24.71.26 
378 YUNQUERA ZO N A  CEN­
TRO Piso de 3 hab. exf, sal., 
coc, baño compl., iza., gje opcio­
nal I Amueblado! EUR 166 703,00 
(27.737 045) Tel 949 24 71.26 
339 GUADALAJARA ZO NA  
M ULTiaNES Piso de 3  h a b , 
sal. con Iza., coc.,,baño compl. 
lO p o rtu n id a d  Única! EÚR 
166 703,00 (27 .7 3 7  045)
Tel.949.24.71.26 
391 HORCHE Arico de Obra 
Nueva con dormitoño, sal. de 
28 rri2 con tza, coc., aseo, g|e y 
frastero. EUR 179 883 ,00  
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
hab., sal. 22 m3, coc, baño com­
pleto, terraza. (Precioso! EUR
2 9 2 .5 0 1 .0 0  (48 .668.071) 
Tel.949 24.71.26
400 ZO NA LA VAGUADA Piso 
de 3 hab. ext. con a rm  emp., 
sa l, coc, 2 baños compl., gje, 
trastero, ascensor EUR
3 0 5 .2 1 6 .0 0  (50 783 669) 
Tel.949 24 71.26
3 9 4  EL M A P A  C h a le t 
Adosado de 4 hab. ext., sal. 
de 30  m3, coc. amuebl. con 
elecc., 2 baños com pl., gje, 
parcela de 560 m3. IPrecio­
so i EUR 3 1 7 .4 0 0 ,0 0  
(52.810 916) Tel.949 24.71.26

409 EL MAPA Chalet Pareado 
en una planta con 3 hab. ext., 
sal de 37  m3, coc , 2 baños 
compl., gje, parcela de 400 m3. 
A  5 min. de Guadalajara. IPre­
cioso i EUR 317.906 ,00  
(52.895.108) Tel.949.24.71.26 
265 CABANILLAS Zona BBVA 
Chalet Pareado 4 hab., sal. 28 
rrf, coc amueblada, 2 baños a rm  
pletos, aseo, buhardilla, parcela 
280 ni3.1Precioso! EUR 327.980,00 
(54.571.280) Tel.949.24.71.26 
128 ZO N A  INFANTADO Piso 
3  hab., baño compl., aseo, sal., 
coc 17 n i3, gje. Ilnmejorables 
calidades! EUR 3 30  652 ,00  
(55.015.864)Tel 949.24.71.26 
399 CABANILLAS ZO NA BBVA 
Chalet Pareado de 3 hab. ext. 
con arm. emp., sal. de 30 rri2, 
coc amueblada, 2 baños compl., 
aseo, gje, parcela. IMity Bonito! 
EUR 362 444,00 (60.305 607) 
Tel.949.24.71.26 
3 9 8 -1 0 8  Z O N A  CENTRO  
Duplex con buhardilla, 5 hab., 
coc, sal. con a/a, baño, 2 aseos. 
IMuy b ien  situado! EUR
3 8 1 .5 2 1 ,0 0  (63 .479.753)
Tel.949 24 71 26

323 ZO N A  AYUNTAMIENTO
Piso con 4 hab , sal., coc, baño 
compl., r w /  luminoso lExcelento
situación! EUR 413.277 ,00  
(68.763.507) Tel.949.24.71.26 
149 EL CLAVIN Chalet Indep 
de 5 hab. ext. con a rm  emp., 2 
salones, coc con office, 2 ba­
ños completos, parcela 1250 m3. 
EUR 476.903,00 (79.349.983) 
Tel.949.24.71.26 
295 ZO N A  CHOPERA Chalet 
Adosado con 4 hab. con 
ameemp. ext., coc., sal. 30 rri2 
indep., 3  baños compl., aseo, 
gje 3 vehículos, buhardilla, bo­
dega, parcela EUR 476.901,00 
(79.349 650) Tel.949 24.71.26 
304 ZO N A  CENTRO Piso con
3  hab., sal. indep., coc amuebl., 
baño, aseo, gje, trastero. lExce- 
lente zonal EUR 539.861,00 
(89.825.312) Tel.949 24.71.26 
54 EL CLAVÍN Chalet Indep ,
4 hab ext., sal 31 rri2, coc., 3 
baños compl., bodega, porche 
27  rri2, buhardilla acond., par­
cela 1000 rri3. ICalidadesde lujo! 
EUR 540 489,00 (89.929.803) 
Tel 949.24 71.26

A Z U Q U E C A  D E  

H E N A R E S  C E N T R O

donpíso Azuqueca de 
Henares Centro

Avda. deTontíaguna, 12 
Tel.949-26.21.10 

744 AZUQUECA ZO NA BU­
LEVAR Local en Alquiler 
acondroonadoGSm3 EUR 500,00

g l93 ) Tel.949 26.21.10 
I AZUQUECA ZONA ESTA­
CION Piso 2 hab ext., salón ext., 

cocina, baño/c. IA reformad EUR 
154 439,99  (25.696 653)
Tel 949 26 21.10 
722 AZUQUECA ZONA ESTA­
CION Piso 3 hab , salón, coc./ 
a, baño/c EUR 170 439,99 
(28 358.829) Tel 949 26.21.10 
717 ALO VERA Apartamento 1 
bab.ext.arm.emp., salón-cocina, 
baño compl., trastero, garaje.IA
estrenad EUR 179.800,00  

9 916.202) Tel.949.26.21.10 
18 AZUQUECA ZO NA ESTA­

CION Piso 3  hab, salón, coc. 
amuebl, baño compl, pato SOrri3. 
EUR 190 439,99 (31686.549) 
Tel.949.26.21.10

656 AZUQUECA ZONA CEN­
TRO Piso 2 hab.ext., salón indep., 
coc.amuebl., baño compl., gara­
je EUR 192.323,00 p  1.999 854) 
Tel.949.26.21.10 
731 AZUQUECA ZONA CEN­
TRO Piso 2 hab salón ext, coc , 
baño compl., tendedero.IA estre­
nad EUR 202.120 ,00  
(33 629 938) Tel.949.26.21.10 
549 AZUQUECA ZO N A  
VALLEHERMOSO Piso 2 hab ext, 
salón a.acond., coc.amuebl, baño 
compl, trastero.IMe|or vedo! EUR 
206 310,00  (3 4 3 2 7 0 9 6 )
Tel.949.26.21.10 
738 AZUQUECA ZONA CEN­
TRO Dúplex 2 hab.ext., salón, 
coc.amuebl, baño compl, aseo, 
garaje, piscina. EUR 209.933,00 
(34 929.912) Tel.949 26.21 10 
697 EL CASAR DE TALAMANCA 
Dúplex 2 hab.arrn.emp., salón, 
coc.amuebl, baño compl, aseo, 
garaie, trastero EUR 220 794,23 
(36.737 069) Tet949 26 21.10 
726 AZUQUECA ZONA CEN­
TRO Dúplex 3 ahb.exl, salón, 
coc.amuebl, baño compl, aseo, 
trraza. EUR 222 180,00 
P6.967.641) Tel.949 26.21.10

742 AZUQUECA ZONA CEN­
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
343 369,00  (57.131.794)
Tel.949.26.21.10 
63ó AZUQUECA ZO N A  
VALLEHERMOSO Chalet 
Adosado, 3 hab., salón indep., 
cocina, 2 baños compl., aseo, ga­
raje! A  estrenar! EUR 343.727,00 
(57.191.360) Tel 949 26.21.10 
724 ALOVERA ZONA GESTESA 
Chalet Adosado, 4 hab (I pita 
baja), salón indep., coc.amuebl.con 
eledrod., 2 baños com pl, aseo, 
buhardilla, porche, garaje. EUR 
349 140,00 (5 8 0 92 .008 )
Tel.949.26.21.10

741 ALOVERA URB. 
VALBUENO Chalet Pareado, 4 
habitaciones extenores (I pita baja), 
salón independiente con chime- 
nea, cocina amueblada con 
eledrod., 2 baños com pl, aseo, 
garaje, parcela 130m3. EUR 
356 086,00 (59 247 725)
Tel.949.26.21.10 
7 3 / AZUQUECA URB. LA PA­
LOMA Chalet Adosado 4 hab 
(1 pita baja), salón indep., 
coc.amuebl.con officce, 2 baños 
com pl, aseo, garaje 63m3 EUR
370.300 .00  (61 612 735) 
Tel.949.26.21.10
730 AZUQUECA ZO NA  
VALLEHERMOSO Chalet Parea­
do 4 hab.ext (1 pita baja), salón 
indep., coc.am uebl, 2 baños 
co m p l, aseo, buhardilla, 
garaje.Parcela libre lOOm3 EUR
413.314.00  (68.769.663) 
Tel.949.26.21.10
761 VILLANUEVA ZO N A  
VALGREEN Chalet Pareado 5 
habitaciones, extenores (1 pita

a
, salón 35m3, cocina amue- 
a, 2 baños completos, 
aseo.Parcela !5 0 m 3 EUR

419.635,00  (69.821 389)
Tel.949.26.21.10

• compra al contado 

• garantía 100.000

• hipoteca cero

• 6.000 €  en el acto

• venta garantizada

• operación reformas

• plan renove hogar 

• 100% a medida

+
fa c il id a d e s

G uadala ja ra  C entro
Paoio iglesias, 5

949 24 71 26
A zuqueca d e  H enares C entro
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Sania del 8 -15 . 450 E Puente de Mayo 
del 29 a b ril a 6 de Mayo 360.00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje c o rlo  (SM S) al: 
7575 REF 44741222 
C t DENIA, A licante, apartamento 3 d o r­
m ito rios . urb. en 1‘  línea de playa, apar­
cam iento, jard ines. 2 p isc inas. Semana 
Santa, puente de M ayo, verano. Tel. 
615-979501 Para ver lo tos  envía FO­
TOS 222043 a l 7575 
DENIA, A licante, bungalow planta baja, 
50 m 2, p isc ina  y  ja rd ín  com unitario , 
cerca de playa y cen lro , 2 dorm ito rios , 
cocina independiente, lavadora, tv, dvd, 
satélite, ca lelacción L ib re  Semana San­
ta. Buen p rec io  Noches Tel. 807- 
517983 ó mensaie co rto  (SM S) al: 7575 
REF 44741360
ENCUENTRA e l apartam ento en la playa 
que estás buscando entre LA MAS A M ­
PLIA OFERTA de apartam entos en la 
p laya . C om pra  S egundam ano en tu 
qu iosco
ESCALONA del Prado, a 2 8  km Segovia, 
128 km M adrid , casa de pueblo, 4 habi­
taciones. sa lón com edor, ba ilo, cocina, 
amueblada con buen gus lo  Paraje ro ­
deado de p inos. P iscina, frontón. Todo 
e l a lto  270  eur/m es. 6  meses 400 eur/ 
mes. 3  meses, 650 eur/m es Tel. 807- 
517983 ó mensaje co rlo  (SM S) al: 7575 
REF 44741188
C t ESCALONA DEL PRADO, a 2 8  Km
Segovia. 128 Km M adrid , casa de pue­
b lo , 4 habitac iones, sa lón  com edor, 
ba ilo, cocina, amueblada con  buen gus­
to Paraje rodeado de pinos, piscina. 
Irontón. Todo el ano 270 e/mes. 6  me­
ses 400  e/mes, 3  meses 650  e/mes Tel. 
91-6103712 Para ver lo to s  envía FO­
TOS 222040 a l 7575 
O  E S P IN A R . EL. S egov ia , p rec ioso  
chalet, inm ejorables vistas, 2 .500  m2 de 
jardín, para dendeusm o, m ountam bike. 
bakm ington, p isc ina, etc. Se a lq u ila  por 
habitaciones dobles 65 euros inc lu ido 
desayuno/dla. Tel 630-485648 Para 
ver lo tos  envía FOTOS 222065 al 7575 
ESTEPONA, Málaga, p iso  de 3 habita­
ciones, 120 m2, para 6 personas. Ju lio  
70 euros d ia . Agosto 90 euros dia. 
M ín im o 1 semana. Puente y  S. Santa. 
300 euros. Grupos y  parejas no. Todo 
equipado (excepto sábanas) M óv il a 
partir de las 14:00 h. También vendo. 
Tel 807-517983 ó  mensaje co rlo  (SMS) 
al: 7575 REF 44741242 
C t FUENGIROLA, Los Boliches, M ála­
ga, bonito  p iso , 12 camas. 150 m playa, 
piscina, parking, 3  do rm ito rios  dobles *  
3 terrazas-dorm itorio , 2 baños, h id ro - 
masaje. aire acondicionado, cocina gran- 

. de, equipadlsim o, 5  TV, video, CD, v is ­
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